

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 18**  
**10 – 561 Olsztyn**

**Pytania i odpowiedzi:**

**Dotyczy:** postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu na potrzeby Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaprośzenia:

2. Czy Zamawiający może doprecyzować jakiej pojemności urządzenia potrzebuje? Na rynku są urządzenia o pojemnościach od 55 litrów do 1400 litrów. Chcielibyśmy zaoferować Państwu urządzenie o parametrach zgodnych z Państwa oczekiwaniami.

***Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż potrzebuje urządzenia o pojemności 500l.***

3. Czy Zamawiający może doprecyzować jakiego zakresu temperatur oczekuje w szafie chłodniczej?

***Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż urządzenie winno pracować w zakresie temperatur: od +1°C do +10°C.***

Ponadto Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, że przedłuża termin składania ofert w postępowaniu prowadzonym bez stosowania przepisów ustawy w myśl art. 2 ust. 1 pkt.1 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) na dostawę sprzętu na potrzeby Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej, do dnia **19 października 2021 r. do godz. 12:00.**

DYREKTOR

WSS w Olsztynie

Irena Kierzkowska

*(Podpis osoby uprawnionej)*